
1
Qveolia

Hasičsky zácř('ar\.-,; sbor Mora'jsk'js|ezského kra.je

E'.'IDENCE SMLUV
1

HMSK SML

1 rok doba plnéní

Ev.čislo v SSD

Dodatek Č. 1
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

číslo smlouvy: 42033 (dle evidence odběratele ev. č. HMSK/SML/184/2022)
uzavřené dne 01.06.2022

uzavřená mezi:

Dodavatelem:
Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsána:

Zastoupena:

Bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

a

Odběratelem:
Obchodni firma/jméno:
Se sídlem:
Zastoupen:
Bankovni spojeni:
číslo ůčtu:
IČO:
DIČ:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. řijna 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
spisová značka B 318

obchodni ředitel
na základě pověřeni
Komerční banka, a.s.
107 - 6606791/0100
45193410
CZ45193410

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 2995/40, Zábřeh, 70030 Ostrava
brig. gen. Ing. Radim Kuchař, ředitel HZS Moravskoslezského kraje
Česká národni banka, a.s.
1933881/0710
70884561
CZ70884561 (není plátcem DPH)

Odběratel JE povinným subjektem ve smyslu zákona Č340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdě/šich
předpisů.

uzavírají
dodatek č. 1 k výše uvedené snilouvě, ve kterém se dodavatelem s odběratelem dohodli na následujících změnách
snilouvy:

Odběratel se zavazuje hradit dodavate/i zálohu na odebranou tepe/nou energii do výše 1//2 předpokládané roční
spotřeby slanovené dodavate/em na zák/adě předchozi známé spotřeby. Tato záloha bude zúčtována dodavate/em vůči
faktuře dodavate/e, kterou bude vyúčtována dodávka tepelné energie za měsic listopad kalendáM/ho roku, ve kterém
bude zá/oha odběratelem uhrazena. výše zálohy, způsob její úhrady a splatnost bude uvedena v Oznámeni výše záloh
za dodávku tepelné eneigie vyhotoveném dodavatelem a zaslaném odběrateli pro následujici kalendářní rok obíyk/e v
prosinci předchoziho ka/endářniho mku.

Pro obdobi kulendáMiho roku 2024je íýše zálohy, způsobjejí úhrady a splatnost uvedena v Qznámeni výše záloh za
dodávku tepelné energie na rok 2024, kteiýje přilohou tohoto dodatku.

Smluvni strany se dohodly, že ujednáni týkajici se hrazeni záloh uvedená v tomto dodatku ma/i přednost před
ujednánimi jýkajicise záloh ve smlouvě ajejich ostatnich přílohách.

Smluvni strany se dohod/y, že má-li být tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru sm/uv
(,,ZRS'), uveřejněn prostřednictvim registru smluv, pak jeji uveřejněni se zavazuje za/istit na své náklady postupem
stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Smluvni strany berou na vědomi a souh/asi s tim, že před uveřejněnim

Dodatek č. 1 ke snilouvě č. 42033, Krnov/verze 1 Stránkalz2



\
tohoto dodatku v registru smluv zajistí odběratel znečitelněni těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti
uveřejněnipodle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavate/e (cena tepla za GJ nebo kWh,
objem tepla v GJ nebo kWh za určité období, velikost smluvního iýkonu, cena za KW/MW smluvniho výkonu, výše
zá/oh, cenové vzorce) a dále osobni údaje, vč. podpisoyých vzorů zástupců smluvních stran. Dodavatel proh/ašuje, že
se zveřejněnim souhlasi a že zveřejňovaný dodatek neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených),
která by požadoval znečite/nit. Vpřl>adě, že odběratel uveřejni dodatek v registru sm/uv v sou/adu s timto ujednánim,
zavazu/e se dodavatel nezveřejnil lento dodatek v registru smluv dup/icitně.
Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto p/atebním kalendáři se použiji i na právni pomäy ze
sm/ouíy, vzniklé mezi smluvními s/ranami od data íystavení tohoto platebního kalendáře.

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá ke dni zveřejnění dodatku v registru
srríluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že ujednání
tohoto dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami dle Smlouvy od 01.03.2024 do
okarnžiku nabyti účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy dodavatel obdrži dvě a odběratel jedno
vyhotovení.

Příloha dodatku: Oznámení výše záloh za dodávku tepelné energie na rok 2024

V Ostravě dne .......1.5..:0A:m

na základě pověření

,,,,,,um, 07.

Za odběratele:
jméno: brig. gen. Ing. Radim Kuchař
fůnkce: ředitel HZS Moravskoslezského kaje

Veolia Energie ČR, a.s.
Region Morava
Obchodní útvar

Ostrava

Qveolia

2

Ha8ičskýzáchranny$bu'
Moravskoslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeb

4

Dodatek č. 1 ke snilouvě č. 42033, Krnov/verze 1 Stránka 2 z 2



Oznámení výše záloh za dodávku tepelnC energie na r.2024 -
smlouvy 42033

DODAVATEL:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 45193410 DIČ: CZ45193410
Zapsáno v obchodnim %střikLL vedcnán
Krajským soudem v Ostravč sp.zn.B 318
Čislo účtu/kód banky: l07-0006606791/0l00

Stranalzl
Platebni kalendář
Daňový doklad Č. 8424342033

ODBĚRATEL: 16018
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
VYškovická 2995/40, 700 30 Ostrava-jih -Zábřeh
IľO: 70884561 DIČ: CZ70884561
Zřizovaci listina v úplnCm zněni ze dne 29.12.1994

Číslo účtu/kód banky: 1933881/0710

Česká republika-Hasičský záchranný
sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

V Ostravě dne 08.02.2024

Dodavatel stanovuje tuto zálohu za dodávku a odběr tepelné energie:
A) Fakturačni obdobi: měsiční.
B)Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:
výše jednorázové roční zálohy v KČ Základ daně DPH 12% Variabilni symbol Splatnost do

C) výše zálohy je stanovena na základč sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odběratele s
měsičnim smluvnim období.

D)Způsob placení záloh - příkaz k úhradč
E) Skutečně zaplacená výše zálohy bude odečtena na faktuře za měsíc listopad 2024.
Tento rozpis je nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie.
Dodavatel:

finančni a administrativní ředitel

Vyřizujdtclcfon: (180) email


